www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

18 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIX

ld:0B620BEE795FF729

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI
ESTADO DO PIAUI

ld:10EF21CFEF87F72D

-

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAul

SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DE OFICIO ÚNICO DE SANTO ANTONIO DO LISBOA
CNPJ 35.934.320/0001-0I CNS: 14.065-7

IVRO A - DE REGISTRO DE P SSOA JURIDICA - A-2
Data 10/01/2023 AV 3-1

REGISTR.O CIVIL DE PESSOAS JUIÚDICAS
ftfl~ - ífll '1lllt> ~~ ·.l...,....,

CBR'IIDÃÓ DB ÂY:PÍw.cAo

Fls. 067

o-tO u\(.11.,_ ,v .. ~. . ◄ V
01.JILHBRMB MOURA SANTOS. Esc&'"vR't; dé'stâ S~rv: ntiã~ ~~ judicial do Oficio Único

de Santo de Lisboa - PI. 1 .,., ...

CERTIFICO. diante dos poderes que a lei me faculta. e a requerimento feito por pessoa interessada.

que foi registrado sob o nfiJ11ero AV-3- 1, nas fo lhas 67, no livro A-2 de REGISTRO CIVIL DE
PESSOAS JURÍDICAS em·I0/01/2023, Protocolado sob o nº 41 no LIVRO DE PROTOCOLO DE
R1D E RCPI n• B , o segui~te teor: w ATA DE SOLENIDADE DE POSSE DA MESA DIRBTORA
DA CÃMARA MUNICIPAL DE SANTO ANI'ÔNIO DE LISBOA-PI PARA O BI2NIO 2023/2024.
Ao primeiro dia do mês de janeiro "de 2023 (dois mil e vinte e três) ás 9h:00 (nove horas) nessa cidade

no ediflcio da Câmara Municipal, situado na Avenida Lino Rodrigues. nº 290 deu-se início a
solenidade os trabalhos foram presididos pelo vereador Francisco Paulo da Silva, que sob a proteção

de Deus declara aberta os trabalhos dessa sessão solene, .,empossando assim os eleitos para compor a

mesa diretora eleita em sessão ordinária no dia 09 (nove) de setembro de 2022 (dois mil e vinte e

dois), composta por, presidente: Francisco Paulo da Silva, brasileiro, casado, autônomo, de RG:

1845301 SSP/Pl, CPF: 894.589.823-91, residente e domiciliado na rua João Batista, nº 1354, bairro
xique-xique, Santo Antônio de L isboa-PI, vice-presidente : José Antônio de Sousa, brasileiro,

divorciado, agricultor de RO: 1071508 SSP/PI, CPF: 395.531.833-87 residente e domiciliado na rua
sete de setembro, nº 354, bairro centro, Santo Antônio de Lisboa-PI, secretaria: Silvanir Maria de

Moura Teixeira, brasileira, casada, comerciante, de RO: 3533805 SSP/PI e CPF: 350.257.512-68,
residente e domiciliada na rua sete de setembro, nº 776, bairro centro, Santo Antônio de Lisboa-PI,

ainda de pé , proferem o seg~inte juramento: "Prometo cumprir a Constituição Federal, a Constituição

Estadual e a Lei Orgânica do Município de Santo Antônio de Lisboa observar as Leis, desempenhar

com dignidade e com abne~ação o mandato que me foi confiado, trab-alhando pelo progresso do

município e bem-estar de \seu v.ovo". Empossando assim os eleitos para mesa diretora bieoio

2023/2024, tendo como tesqureiro: Murilo Régis de Carvalho, soltf iro, funcionário público, de RG:

3656785 SSP/PI, CPF: 052.~53.383-30, residente e domiciliado na rua Mariano silva, nº 290, centro,

Santo Antônio de Lisboa-Pf: Esta ata foi preparada por mim Evani:11 Teixeira Silva Sousa Moura e

segue assinada pelos presentes." Emolumentos: R$ 86,50; FERMOJUPI: RS 17,31; Selos : R$ 0,52;

Avenida.J,_~~,f~C~Wo.?io~Ym~,*gm,~.~fuboa-Piauf
(89) 98 106-6485

MP: R$ 4,76; Total: RS 109,09. O presente ato só terá validade cgl" os Selos: ADV29232 • 7QRO,
ADV29231 -IVST. Consulte a au~ef)ticidade dos selos em www.tjpj.ju~:b~ lç,,u:,.

i O referido é verdade e dou fé. , r r t
' . ' Santo Anillnio de Lisboa -PI, 10 de Janeiró de 2023.

e , ,,,; Uua b.s ')Qw 11 o, Àkvo1ffb-. ..
I OulJbmme Moura San1m

i
, Guilherme Moora sa
Í -..,= ntos

1 "'--.. ~~
ÍCNPJ ~5.934.320/0001 0:71

SERVENTIA EXTRAJ •
1)/jjcoDE SÀNJ, UOICiAl ºº OFICIO L o NltôNiO DE LISBOA-Pi

.•

-'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org